新年のご挨拶

～ピョンピョン‼と飛躍の年～

新年あけましておめでとうございます。

さて、今年はうさぎ年です。実は、私の家にも

7匹のうさぎがいます。うさぎは穏やかで温厚な

性質であるとの事から「家内安全」を意味し、ま

たその飛び姿から「飛躍」「向上」を象徴するそ

うです。

私たち職員は、利用者様が楽しく、心地よく生

活が出来るように、また職員の資質が向上でき

るように力を合わせて頑張っていきたいと思っ

ております。

本年も、ご利用者様、ご家族、そして地域の

皆様方のご指導ご支援をお願い申し上げます。

新型コロナウイルスの感染防止対策として、

面会の制限をお願いするなど、ご家族の皆様

やご利用者の皆様にはご迷惑をお掛けしてお

りますが、今後ともご協力をお願い致します。